[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от     10 декабря    2013года                                                            № 37
д. Прудки
О схемах водоснабжения и водоотведения             Прудковского

сельского поселения Починковского
района Смоленской области

Во исполнение требований Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и в целях улучшения качества услуг водоснабжения и водоотведения на территории Прудковского сельского поселения Починковского района Смоленской области (далее – Прудковское сельское поселение)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наделить статусом гарантирующей организации, осуществляющей водоснабжение и водоотведение на территории Прудковского сельского поселения, ресурсоснабжающую организацию – ООО «Дивинка».

2. Уведомить ООО «Дивинка» о наделении ее статусом гарантирующей организации на территории Прудковского сельского поселения.

3. Создать рабочую группу по разработке схем водоснабжения и водоотведения Прудковского сельского поселения в составе:
Иванченко Н.П.  – Глава муниципального образования Прудковского сельского поселения, председатель рабочей группы;

Жигульская Н.В.  – менеджер Администрации Прудковского сельского поселения, заместитель председателя рабочей группы;

Азарова О.А. – ведущий специалист Администрации Прудковского сельского поселения, секретарь рабочей группы;

4. Администрации Прудковского сельского поселения заключить договор со специализированной организацией на проведение инвентаризации водопроводных и канализационных сетей Прудковского сельского поселения.

5. С 10.12.2013 года приступить к разработке схем водоснабжения и водоотведения Прудковского сельского поселения.
6. Ответственным за разработку схем водоснабжения и водоотведения Прудковского сельского поселения назначить Жигульскую Н. В., менеджера Администрации Прудковского сельского поселения.

7. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Прудковского сельского поселения.
Глава муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                      Н. П. Иванченко